
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
7.10. 2015 року                                                                                             № 199 

 

Про надання матеріальної допомоги Кащенку О.О. 
 

 Розглянувши заяву Кащенка О.О., мешканця м. Гребінка, вул. 

Петровського, 8, відповідно до міської Програми підтримки 

військовослужбовців, які проходять службу в зоні антитерористичної 

операції, та членів їх сімей на 2015 рік, затвердженої рішенням 27-ї сесії 

Гребінківської міської ради 6-го скликання від 21.01.2015 року, виконавчий 

комітет Гребінківської міської ради  

ВИРІШИВ: 

1.  Надати Кащенку Олегу Олексійовичу матеріальну допомогу на 

вирішення соціально-побутових питань в розмірі 500 (п’ятсот) гривень, як 

учаснику АТО, зареєстрованому за адресою: м. Гребінка, вул. Петровського, 

8. 

2. Відділу фінансово-господарського забезпечення міської ради 

здійснити виплату допомоги. 

                   

 

       

     Міський голова                                                           Ф. Мілевський   

http://www.docufreezer.com/order

